
 
 
 

Uchwała nr 3/10/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 października 2009 r. 
 

w sprawie uchwalenia korekty planu rzeczowo-finansowego 
Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

na rok 2009. 
 
 
 
 
Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej, działając na podstawie art. 62 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z 2005 r. z późn. zmianami) postanawia:  
 

§ 1 
 
Uchwalić korektę planu rzeczowo-finansowego Szkoły Głównej Służby 
Pożarniczej na 2009 r. z dnia 28.10.2009 r. stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek                nadbryg. Ryszard Dąbrowa 


